
UCHWAŁA NR XXXVI/1078/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji przewodniczącego Rady Miasta

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Mariusza Bagińskiego z funkcji przewodniczącego Rady 
Miasta Szczecin.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: B909650A-2119-4459-965B-7605D8EF4F2B. Podpisany Strona 1




